
Regístrese, Comuníquese y Cúmplase 

'>1  

rr,"??. RECTOF 

HUGO RÓSULO LOZANO NUÑEZ 	 Dé SES RON D VÁSQU Z CAICEDO AYRAS IYL . MO  
SECRETARIO GENERAL 	 RECTOR 

DEL 

'PO 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

SECRETARÍA GENERAL 

RESOLUCIÓN N° 0924-CU-2016 

Huancayo, 	EGO 2016 

EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ; 

Visto, el Oficio N° 0663-2016-CA/UNCP del 19 de julio de 2016 a través del cual la Presidenta 
de la Comisión de Admisión, remite el cuadro de vacantes y cronograma de inscripción, 
evaluación y publicación de resultados para el Proceso de Admisión de la Escuela de Posgrado 

2016-II, para su aprobación. 

CONSIDERANDO: 

Que, el Artículo 30 0  inciso k) del Estatuto de la Universidad Nacional del Centro del Perú, 
establece como una de las atribuciones del Consejo Universitario, ... señalar anualmente el 
número de vacantes para los procesos de admisión, previa propuesta de las facultades, en 
concordancia con el presupuesto y el plan de desarrollo de la UNCP; 

Que, mediante Proveído No 028-2016-CPAACU-VRAC-UNCP la Comisión Permanente de 
Asuntos Académicos de Consejo Universitario, en sesión realizada el 01.08.16, acordó dar la 
conformidad al cuadro de vacantes y cronograma de inscripción, evaluación y publicación de 
resultados para el Proceso de Admisión de la Escuela de Posgrado 2016-II; elevándolo para su 
aprobación por el Consejo Universitario; 

Que, para garantizar el normal desarrollo del Proceso de Admisión 2016-II de la Escuela de 
Posgrado, es necesario aprobar el cronograma correspondiente; y 

De conformidad con las atribuciones conferidas por los dispositivos legales vigentes y al 
acuerdo de Consejo Universitario del 12 de agosto de 2016; 

RESUELVE: 
1 0  APROBAR el Cuadro de vacantes y cronograma de inscripción, evaluación y 

publicación de resultados para el Proceso de . Admisión de la Escuela de Posgrado 
2016-II, los mismos que en anexo firmado y sellado forman parte de la presente 
resolución. 

2° DISPONER, que las vacantes aprobadas en la presente resolución son inmodificables una 
vez publicadas. 

3° ENCOMENDAR, al Vicerrectorado Académico y a la Comisión de Admisión el 
cumplimiento de la presente resolución a través de las Oficinas Generales, oficinas y 
unidades correspondientes. 

cc. RectoradoNRACNRI/Portal Transparencia/DGA/OCl/EPGMteresado: Admisión/Archivo / jmq. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142
	Page 143
	Page 144
	Page 145
	Page 146

